
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Casalvolone 

 

PROVINCIA DI  NO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 
AREA TECNICA 

 
N. 8 DEL 04/03/2024  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
AUMENTO DI POTENZA CONTATORE POD IT001E04622377- IMPEGNO DI SPESA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTI gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in 
piena autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 

CONSIDERATO che è necessario provvedere al potenziamento del contatore POD 
IT001E04622377; 
CONSIDERATO ai sensi del Dlgs n. 36 del 31.03.2023 art.50 comma 1 lett. A per i lavori e  
DLgs. Dlgs n. 36 del 31.03.2023 art.50 comma 1 lett.B per le prestazioni di servizi, è possibile 
procedere ad affidamenti diretti, senza procedure ad evidenza pubblica, per acquisizioni di beni e 
servizi per importi inferiori rispettivamente a 150.000,00 e 140.000,00 IVA esclusa 
RICHIAMATA la disposizione contenuta nell’art. 1 comma 450 della legge n. 296/2006, così 
come modificato dall’art. 1 comma 130 della Legge n. 145/2018 (Legge di Bilancio 2019), secondo 
cui le amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 
fermi restando gli obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, per gli acquisti 
di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e inferiore alla soglia di rilievo 
comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero 
ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 comma 1, del regolamento di 
cui al decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207 ovvero al sistema telematico 
messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative 
procedure; 

VISTO il preventivo della ditta Global Power Plus S.r.l.- C.so Porta Nuova, 127 - 37122 Verona, 
agli atti con prot. 845 del 29.02.2024   che sommano ad € 852,39 oltre ad IVA del 22%; 

RITENUTA congrua l’offerta e quindi di dover provvedere al necessario impegno di spesa ed 
all’affidamento dell’incarico, stante l’urgenza dell’intervento; 

VISTO lo smart CIG: B0A74A57E6 ; 

VISTO il DPR n. 207/2010; 

VISTO il Dlgs n. 36 del 31.03.2023; 

SENTITO il Responsabile del Servizio Finanziario per il parere di competenza; 
 

DETERMINA 
 

- Di incaricare la ditta Global Power Plus S.r.l.- C.so Porta Nuova, 127 - 37122 Verona    per 
il potenziamento del contatore POD IT001E04622377, come da preventivo agli atti con 
prot. 845 del 29.02.2024 per l’importo di € 852,39 oltre ad IVA del 22% per complessivi € 
1.039,91; 

- Di impegnare la somma complessiva € 1.039,91 IVA compresa del 22% compresa per le 
prestazioni di cui al precedente capoverso al codice 10.05.1 cap. 780.99 del bilancio 
corrente; 

- Di provvedere alla pubblicazione della presente determina all’Albo Pretorio on line e nella 
Sez. Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- Di comunicare la presente determina alla ditta incaricata ai sensi dell’art. 191 c. 1 del D.Lgs. 
n. 267/2000. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
La presente determina viene così sottoscritta  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to PIANTANIDA Ezio 
 
 

   
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Casalvolone, lì 04/03/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: VANDONI LUCA 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 04/06/2024 Il Segretario Comunale 

Dott. PASSARO ARMANDO 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni consecutivi  
dal 04/06/2024                                                         al 19/06/2024. 
 
 
Casalvolone, lì 04/06/2024 
 

 
Il Messo Comunale 

 
F.to  

 


